РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2018                                       с. Маралиха                                    № 15

О принятии недвижимого имущества

в казну муниципального образования

Маралихинский сельсовет Чарышского

района Алтайского края

     В соответствии с Уставом муниципального образования Маралихинский

сельсовет Чарышского района Алтайского края,  актами приёмки

выполненных работ объекта «Спортивная и детская игровая площадки в

с.Маралиха», Маралихинский сельский Совет народных депутатов

Чарышского района Алтайского края

                                                       р е ш и л:

    1. Принять в собственность муниципального образования Маралихинский

сельсовет Чарышского района Алтайского края объект «Спортивная и

детская игровая площадки в с.Маралиха», находящегося по адресу с.

Маралиха, ул. Центральная, 59б, балансовой стоимостью 2000000,00 рублей.

 Глава Маралихинского сельсовета                                        Кишкина Т.Н.